教地第1203号
[bookmark: _GoBack]　令和４年６月23日
私立小学校・中学校・高等学校長　様

　　　　大阪府教育庁
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 市町村教育室地域教育振興課長

令和４年度「ビブリオバトル（書評合戦）研修」の開催について（依頼）

　日頃から、大阪府の子ども読書活動の推進に御協力をいただきお礼申し上げます。
標記について、別添開催要項のとおり開催します。
　つきましては、貴校教職員に周知いただきますとともに、参加を希望される場合は、下記のとおり提出いただきますようお願いします。

記

１　提出物　　　　参加申込書

２　提出方法　　　下記担当者宛てに電子メールで送付してください。
※メールでの送信ができない場合のみ、ファックスでお申し込みください。

３　提出期限　　　令和４年７月15日（金）

４　参加者の決定について
　　　　令和４年７月22日（金）までに、貴校担当者様宛てに参加者決定通知を送付します。
７月22日（金）を過ぎても届かない場合は、問合せ先まで御連絡ください。

担　当：大阪府教育庁　市町村教育室地域教育振興課
社会教育グループ 坪倉、門田
電　話：06-6944-9372
ＦＡＸ：06-6944-6902
メール：shichosonkyoiku-g03@sbox.pref.osaka.lg.jp